
*Per  linea MILANO – TORINO: Pero, via Gramsci n.2 
 

Da lunedì a venerdì in orario di ufficio 

 

 

 

 

 
 

 

IMPORTI E TEMPISTICHE PAGAMENTO SANZIONI 

REGIONE PIEMONTE 

 
 

Decorrenza dal 16/10/2019 
 

TEMPISTICHE COSTI 

SANZIONE 

COSTI DI 

PROCEDIMENTO 

BIGLIETTO TOTALE 

Pagamento 

immediato a bordo 
autobus 

 

38,50 € 

 
// 

 

1,50 € 
 

40,00 € 

Pagamento entro 7 

giorni dalla notifica 

 

45,00 € 

 

15,00 € 

 

1,50 € 
 

61,50 € 

Pagamento entro 60 

giorni dalla notifica 

 

85,00 € 

 

15,00 € 

 

1,50 € 
 

101,50 € 

Pagamento oltre i 60 

giorni dalla notifica 

 

270,00 € 

 
// 

 

1,50 € 
 

271,50 + 
spese legali 

Dimenticanza titolo 

di ABBONAMENTO * 
 

// 

 

15,00 € 

 

1,50 € 
 

16,50 € 

 

*Tale sanzione potrà essere regolata esclusivamente presso i nostri uffici, portando in 

visione il titolo che non è stato possibile produrre all’atto del controllo 

 

Per danneggiamenti al bus verrà applicata una sanzione da € 45,00 a € 90,00 (in relazione 

alla gravità del fatto) oltre alla valorizzazione del danno arrecato. 


